МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Салехардский центр молодёжи»

П Р И К А З

11 июля 2019 года 	                                                                                    №  116/од
г. Салехард

О переименовании досуга детей в МАУ «Салехардский центр молодежи» кружков (секций) на клубные молодёжные формирования и назначение ответственных руководителей  за работу клубных молодёжных формирований

В  связи с внесением изменений в муниципальное задание МАУ «Салехардский центр молодежи» в части работы: «Организация досуга детей, подростков и молодежи» (клубные молодежные формирования, а не кружки секции) и корректировок по показателям качества и объёма муниципальных работ, в целях организации досуговой деятельности, профилактики асоциальных явлений в молодежной среде, п р и к а з ы в а ю:

1. Переименовать досуг детей, подростков и молодежи в МАУ «Салехардский центр молодежи» кружки (секции) на клубные молодёжные формирования.
1. Назначить ответственными руководителями за работу клубных молодёжных формирований в МАУ «СЦМ», следующих работников учреждения:
· «Интеллектуальный клуб «Академик»,  - Тикутьева В.В., специалист молодежных проектов и инициатив;
· «Школа вожатых» - Чупраков И.В., специалист отдела методической работы и организации досуга;
· ГВК «Волонтёры Салехарда» - Хапко Н.А., специалист отдела методической работы и организации досуга;
·  «Школа экскурсовода» - Коптева Н.С., заведующий туристко-информационным центром;
· «Школа лидера: «Дебаты» - Арефьев Р.С. заместитель директора;
·  «Патриотический клуб» - Новопольцев Ю.И. специалист отдела методической работы и организации досуга;
·  «Молодая семья «Гармония» - Решетникова С.А., начальник отдела реализации мероприятий и проектов;
·  «Школа КВН» - Хапко Н.А., специалист отдела методической работы и организации досуга;
·  «Лаборатория танца» - Меркулов М.С., специалист отдела методической работы и организации досуга;
· «МУЗГОРОД89» - Согрина Ю.О.., специалист отдела реализации мероприятий и проектов;
·  «Студия ART» - Глушкова С.С., дизайнер отдела реализации мероприятий и проектов.

1. Утвердить расписание занятий клубных молодёжных формирований в МАУ «Салехардский центр молодежи» согласно приложению № 1 к приказу.
1. Считать приказ от 22.01.2019 года  № 10/од утратившим силу с 01.08.2019 года.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

[bookmark: _GoBack]Основание: Письмо управления культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования город Салехард от 03.07.2019 года № 16.01-12/1205 «о внесении изменений в документы учреждения»

И.о. директора	                                                                                        Р.С. Арефьев

Ознакомлен(ы): _______________ Коптева Н.С.       «___» ____________  2019г.
                                                  (подпись)							(дата)

	_______________ Решетникова С.А.  «___» ___________ 2019г.
	(подпись)	(дата)

	_______________ Тикутьева В.В. «___» ______________ 2019г.
	(подпись)	(дата)

                              _______________Меркулов М.С. «___» ______________ 2019г.
                     	(подпись)	(дата)

                              _______________Согрина Ю.О.   «___» ______________2019г.
                     	(подпись)	(дата)

                              _______________ Чупраков И.В. «___» _______________2019г.
                     	(подпись)	(дата)

                                          ______________________ Глушкова С.С. «___» ______________________ 2019г.
                     	(подпись)	(дата)

                                          ______________________ Новопольцев Ю.И. «___»  _________________ 2019г.
                     	(подпись)	(дата)

                                          ______________________  Решетникова С.А.  «___»  ________________ 2019г.
                     	(подпись)	(дата)

                                         ______________________  Хапко Н.А.              «___»  ________________ 2019г.
                     	(подпись)	(дата)